[image: image1.png]

Директору МАУ ДО «ДШИ №1»

МО г.Братска

Гавриленко В.Ю.
ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу принять в число учащихся школы моего сына (дочь) для обучения по дополнительной предпрофессиональной образовательной программе в области изобразительного искусства _________________________________________________________________________________ ​​​​​​​​​​​​​​​​​

Ф.И.О. ребенка ___________________________________________________________________
Дата и место рождения _________________________________________________________________________________
Домашний адрес ___________________________________________телефон ________________
Сведения о родителях ( законных представителях):

Отец: Ф.И.О. (полностью) __________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________________
Должность _______________________________служебный телефон_______________________
                                                                                  сот.телефон_____________________________
Мать: Ф.И.О. (полностью) __________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________________
Должность _______________________________служебный телефон_______________________
                                                                                  сот.телефон_____________________________          Дата __________________                                                         Подпись __________________

            Я согласен (согласна) на процедуру отбора для лиц, поступающих в целях обучения по образовательной программе в области искусства.
Я даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка в соответствии с Федеральным законом №152 «О персональных данных» от 27.07.2006г.

Я__________________________________________________________/_____________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя) несовершеннолетнего обучающегося)

(подпись)
ознакомлен (ознакомлена) с Уставом МАУ ДО «ДШИ №1» МО г.Братска №3 от 03.08.2015г., лицензией на осуществление образовательной деятельности № 8527 от 11.11.2015г., с образовательной программой в области музыкального искусства и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся.
Сдал(а) документы:

1. Заявление о приеме ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_____________________________________

2. Фото 3*4 1 шт.__________________________________________

3. Копия свидетельство о рождении ребенка__________________

4. Медицинская справка____________________________________